



Arbejdernes
Andels-Boligforening
Varde

Beslutningsreferat af afdelingsmøde i afd. 23 afholdt d. 27/9 2018

Der deltog i alt 15 husstande

Organisationsbestyrelsesformand Jutta B. Christiansen og direktør for AAB Michael Kornager deltog tillige.

1. Dirigent: Michael Kornager
2. Godkendelse af budgetter
Enstemmigt godkendt
3. Annette fremlagde en mundtlig beretning og takkede både bestyrelsen og beboerne for deres aktive deltagelse i alle arrangementer
4. Vedligeholdelsesbudgetterne blev kort gennemgået
5. Indkomne forslag
Der var ikke indkommet forslag, men Annette benyttede lejligheden til at fortælle, at højbedet efterhånden alene hang på hende. Nu efterlyste hun andre til at varetage opgaven ellers vil det blive nedlagt
6. Valg af afdelingsbestyrelser
Annette og Inga blev genvalgt til afdelingsbestyrelsen. Edel og Meta blev genvalgt som suppleanter
7. evt.
Intet at beslutte. Administrationen vil dog undersøge mulighederne for Led-lamper med sensor i affalds- og cykelrum

Referat/Michael Kornager



Arbejdernes
Andels-Boligforening
Varde

Afdelingsbestyrelsens beretning for Afd.23, Markedspladsen.

27-09 – 2018

Velkommen alle sammen til vores årlige budgetmøde, hvor I som vanlig er mødt op. Det er dejligt at se den opbakning som I hermed viser såvel afdeling 23, og hele AAB som vi er en del af.

En stor tak til vores nye direktør Michael Kornager, der har formået at fremlægge budgettet på et plan hvor vi alle kan være med.

I det forløbne år har vi i november måned afholdt vores årlige julefest – som altid er en succes. Det gør vi - selvfølgelig - igen i år. Opslag med nærmere information vil snart blive opsat.

Den 29. august holdt vi høstfest. Det var et par rigtig hyggelige timer, med dejlig mad og en rigtig god stemning.

Det er noget der glæder os piger i bestyrelsen, denne opbakning, I viser omkring vore initiativer.

Vores gode sommervejr gjorde petanque klubbens fredagshygge eminent. Sidste år druknede de i vand, i år var det næsten for varmt!

Her i efteråret vil strikke/ kaffeklubben starte op igen.

Der har gennem sommeren i nogle opgange været åbne fordøre efter kl. 20. Aftal indbyrdes i opgangene hvordan dette kan blive løst. Låsesystemet kan kun låse automatisk når den isatte kile er taget væk.

Inga, Ingelise og undertegnede var i år med Poul Erik og Lindy på markvandring. Vi aftalte her at jordstykket foran parkeringspladserne skal lægges an med anden beplantning. Planterne vi har nu kan ikke trives bl.a. p.g.a. den kraftige saltning af belægningen om vinteren. Dette vil blive udført af AAB s mandskab når der bliver tid.

Vi har også fået en trillebør stillet til rådighed. Den står i pavillonen p.t. Storskrald m.m. som man ikke selv kan aflevere på genbrugspladsen: spørg en af os med bil.

Vi har fået opsat en bog og bladbyttecentral i det blå skur ud for nr.7. Her kan vi komme og aflevere og låne det på hylden fremlagte læsestof. Det ser ud til at blive brugt flittigt – dejligt!

Til slut atter en tak fra os i bestyrelsen for jeres deltagelse i vort sociale liv her på Markedspladsen. Her bliver der vist omsorg og venlighed beboerne imellem. Bare et smil gør underværker!
Lad os bestræbe os på at fortsætte dette gode sindelag.

P.b.v.

Annette Winckler